

مقاومت لبنان و غزه، اهداف دشمن را ناکام گذاشتند/ زمان به نفع رژیم صهیونیستی نیست



«شیخ مصطفی مالم» تاکید کرد: مقاومت فلسطین و لبنان توانستند دشمن را شکست داده و تمام طرح‌ها و نقشه‌ها یش را ناکام بگذارند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، «شیخ مصطفی مالم» در دومین وینار "وانتصرت فلسطین" که امروز (سه‌شنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: هفتاد و شش سال از اشغال سرزمین فلسطین توسط باندهای یهودی صهیونیستی با حمایت کشورهای استعمارگر به طور خاص و حمایت جامعه بین‌المللی به طور کلی می‌گذرد. جامعه بین‌المللی که تسلیم نفوذ یهودی شد. آن نفوذی که بر سرمایه جهانی و لابی‌هایی متمرکز است که بر سیاست‌های جهانی سیطره یافته است.

وی افزود: رژیم غاصب در سرزمین فلسطین از طریق زور و توطئه یهود و یاران آن تأسیس شد به طوری که باندهای صهیونیستی از طریق ارتکاب جنایات کشتار جمعی، کوچاندن و سیطره بر اموال و اراضی آنها به بیرون راندن مردم فلسطین از سرزمین خود پرداختند.

شیخ مصلح با اشاره به ضعف و خیانت عربی در این زمینه و توطئه‌های نظام‌های عربی علیه مردم و سرزمین فلسطین، تصریح کرد: باید به خیانت حکام جزیره العرب، مصر، اردن و مغرب اشاره کرد که به صراحت از طریق نامه‌هایی که برای اربابان انگلیسی فرستادند، گفتند که مانعی برای دادن سرزمینی به یهودیان بیچاره در سرزمین فلسطین نمی‌بینند. آنگاه نوبت سازمان ملل رسید تا از طریق قطعنامه تقسیم ظالمانه که بخشی از سرزمین فلسطین را به غاصبان صهیونیست داد به رژیم صهیونیستی مشروعیت ببخشد، ولی حکام عرب با حماقت سیاسی با این قطعنامه تعامل کردند و به جای اینکه برای فلسطینیان در سرزمینشان دولتی تأسیس کنند، کرانه باختری را تحت مدیریت اردن و نوار غزه را تحت مدیریت مصر قرار دادند.

وی ادامه داد: آنگاه رژیم صهیونیستی، جنگ سال 1967 را به راه انداخت و به طور کامل بر باقی مانده سرزمین فلسطین سیطره یافت و نظامیانش وارد مرزهای رود اردن شدند و نوار غزه و سرزمین سیناء مصر و بلندی‌های جولان سوریه را هم اشغال کرد. شورای امنیت طی قطعنامه شماره 242 خواستار خروج رژیم صهیونیستی از سرزمین‌های اشغالی عربی شد، ولی این قطعنامه هم همانند دیگر قطعنامه‌ها با ادامه سیاست‌های کوچاندن و جنایات کشتار و سرکوب که رژیم صهیونیستی در پیش گرفت، مانند جوهری رو کاغذ بی‌ارزش بود.

شیخ مصطفی مصلح خاطر نشان کرد: با توجه به این اوضاع وخیمی که تشریح کردم، آیا ملت فلسطین باید در برابر این اوضاع دست بسته می‌ماند؟ هرگز، چرا که ملت فلسطین ثابت کرد که به سرزمین و حقوق خود چنگ زده و پایبند است و جنبش‌های مقاومت را تشکیل داد و هزاران شهید تقدیم کرد تا مسئله فلسطین زنده بماند و فلسطین آزاد شود. در سایه وضعیت دشوار عربی، ملت فلسطین مبارزه کرد، به طوری که هر نظام عربی برای تأسیس سازمان فلسطینی که زیر سلطه و مجری دستوراتش باشد، فعالیت کرده است.

وی ادامه داد: آنگاه جنگ 1973 رخ داد و انور سادات، رئیس‌جمهور آن زمان مصر تصمیم گرفت که رژیم صهیونیستی را به رسمیت بشناسد و با آن صلح کند، لذا کشورهای عربی به دو دسته تقسیم شدند، یک بخش، علناً رژیم صهیونیستی را به رسمیت شناختند و بخش دیگر به صورت پنهانی، روابط امنیتی و اقتصادی و سیاسی با این رژیم برقرار کردند که بعداً این مسائل برملا شد.

وی گفت: همه جهان‌نیان به مسئله فلسطین پشت کردند، ولی ملت فلسطین چه در داخل و چه در اردوگاه‌های داخل و خارج فلسطین به حقوق خود چنگ زده و به مقاومت پرداخت به طوری که روزی نبود که این ملت در راه آزادی سرزمین خود شهدایی تقدیم نکند.

شیخ مصلح خاطر نشان کرد: آنگاه انقلاب اسلامی ایران به پیروزی رسید تا پویایی را به مسئله فلسطین و کارایی و تاثیرگذاری را به مقاومت آن بازگرداند و سفارت رژیم صهیونیستی را در تهران بست و به حمایت مالی و معنوی از تمام گروه‌های فلسطینی پرداخت تا مقاومت خود را فعال کنند و این پاسخی به اقدامات حکومت‌های عربی در امضای معاهده سازش با دشمن بود.

وی گفت: سازمان آزادیبخش فلسطین به ریاست یاسر عرفات هم با رژیم صهیونیستی، معاهده سازش را امضا کرد و پس از گذشت ده‌ها سال از این توافق، رژیم صهیونیستی هیچ یک از مفاد آن را اجرا نکرد بلکه به سیاست شهرک‌سازی و یهودی‌سازی و کوچاندن مردم فلسطین با شدت بیشتر ادامه داد. این در حالی بود که مقاومت فلسطین، رژیم صهیونیستی را وادار به عقب نشینی از نوار غزه کرد و غزه آزاد شد، اما دشمن، سیاست محاصره و فشار و گرسنه نگه داشتن مردم غزه را در پیش گرفت و مصر به رژیم صهیونیستی در محاصره غزه کمک کرد. گروه‌های مقاومت با حمایت ایران برای تقویت خود و ریشه دار کردن اندیشه مقاومت در ملت فلسطین اقدام کردند.

شیخ مصلح تصریح کرد: انفجار بزرگ، عملیات طوفان الاقصی بود که یک نقطه عطف در فعالیت مقاومت به شمار رفت و نتایج آن، جهان را شگفت زده کرد که آغازی برای پایان رژیم غاصب صهیونیستی به شمار می‌رود. جهان (غرب) تصمیم گرفت با تمام توان خود از رژیم صهیونیستی حمایت کند تا مقاومت را از بین ببرند و به همین سبب رژیم صهیونیستی با همکاری ناتو و حمایت بسیاری از نظام‌های عربی، جنگی را با هدف نابودی مقاومت به راه انداخت و این جنگ بیش از 450 روز طول کشید، توحش صهیونیستی، به ویرانی کامل نوار غزه پرداخت و بیش از 50 هزار نفر از مردم این منطقه را قتل عام و بیش از یکصد هزار نفر دیگر را زخمی کرد.

وی اظهار داشت: اما با وجود این همه جنایات، در نهایت مقاومت فلسطین پیروز شد، این پیروزی را چگونه می‌توان با وجود این همه خسارت‌هایی که به ما وارد شد، درک کرد؟

اول اینکه رژیم صهیونیستی نتوانست به هیچ یک از اهداف اعلام شده خود در این جنگ و در راس آن، از بین بردن مقاومت فلسطین که حماس نماینده آن است، دست یابد.

دوم اینکه نتوانست هیچ یک از اسیران خود را با نیروی زور آزاد کند.

سوم اینکه ، مردم فلسطین، مقاومت را در آغوش گرفت و پس از پایان تجاوز دشمن، دستان خود را به نشانه پیروزی بالا برد.

چهارم اینکه، اراده مقاومت نزد مردم فلسطین ریشه‌دار و تثبیت شد و این مسئله مورد تاکید قرار گرفت و ثابت شد که هیچ گزینه‌ای برای آزادی فلسطین به غیر از مقاومت وجود ندارد.

پنجم اینکه رژیم صهیونیستی و تمام کسانی که پشت آن بوده و از آن حمایت کردند، مجبور شد با جنبش حماس برای نجات اسرای صهیونیست وارد مذاکره شود و در برابر تمام خواسته‌های فلسطینی تسلیم شد و مقامات آمریکایی و صهیونیستی اعتراف کردند که نمی‌توان جنبش حماس را از طریق نظامی شکست داد و از بین برد و معنایش این است که مقاومت را نمی‌توان نابود کرد و این به نوبه خود یک پیروزی بزرگ است.

شیخ ملص تاکید کرد: مقاومت فلسطین و مقاومت لبنان توانستند دشمن را شکست داده و تمام طرح‌ها و نقشه‌هایش را ناکام بگذارند و اراده مقاومت، قدرتمند باقی ماند و این شکستی بزرگ برای رژیم صهیونیستی است که سبب بی‌اعتمادی جامعه صهیونیستی به ارتش خود شد و میلیاردها دلار ضرر کرد و همچنین برای اولین بار هدف حملات موشکی مقاومت و محور مقاومت قرار گرفت و برای اولین بار صهیونیست‌ها مجبور به ترک شهرک‌های خود شدند. باران موشک‌ها بر تل آویو فرود آمد و زندگی صهیونیست‌ها مختل شد و مهاجرت معکوس صهیونیست‌ها و فرار آنها از فلسطین فعال شد، در پایان باید بگویم که زمان به نفع رژیم صهیونیستی نیست، مادامی که مقاومت آزاد و شریفی که بر تحقق اهدافش پافشاری می‌کند، وجود دارد.

در پایان از مجمع جهانی تقریب بین مذاهب اسلامی به خاطر دعوت برای شرکت در این وبینار تشکر می‌کنم.